

**DODATOK Č. DZ221401200990101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012009901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka
Slovenskej republiky

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Námestovo
sídlo : Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ján Kadera, primátor mesta Námestovo
IČO : 00314676
DIČ : 2020571707
banka : Dexia Banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 4001012036/5600
refundácia: 4001012036/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena čísla účtu (vrátane predčíslia) a kódu banky, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena systému financovania, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky refundácia: 4001014031/5600“ mení na
„číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 4001012036/5600
refundácia: 4001012036/5600

2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 252 128,18 EUR** (slovom: jeden milión dvestopäťdesiatdvatisíc stodvadsaťosem EUR a osemnásť centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 252 128,18 EUR** (slovom: jeden milión dvestopäťdesiatdvatisíc stodvadsaťosem EUR a osemnásť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 189 521,77 EUR** (slovom: jeden milión stoosemdesiatdeväťtisíc päťstodvadsaťjeden EUR a sedemdesiatsedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.5. V čl. 5 Špecifické podmienky zmluvy sa bod 5.1. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2.“

- 2.6. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012009901**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Ján Kadera, primátor mesta Námestovo

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

3

}

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev, Námestovo	
Kód ITMS	22140120099	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61-Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01-nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17-Verejná správa	100	01-mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK031 Žilinský kraj
Okres	Okres Námestovo
Obec	Námestovo
Ulica	Nábřežie
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zveľadenie mesta a zvýšenie konkurencieschopnosti prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry v centrálnej časti mesta.
Špecifický cieľ projektu 1	Novovybudovaním spevnených plôch Námestie sa zvýši kvalita a konkurencieschopnosť mesta.
Špecifický cieľ projektu 2	Novovybudovaným verejným osvetlením sa predíde nedostatočnému osvetleniu hlavne vo večerných hodinách a v zimných mesiacoch.
Špecifický cieľ projektu 3	Osadením prvkov drobnej architektúry sa zlepši celkový vzhľad mesta a zvýši sa atraktivita mesta.
Špecifický cieľ projektu 4	Podpornými aktivitami, ktoré zahŕňajú špeciálne služby, sa dosiahne kvalitná príprava projektu, ako i samotná implementácia a obstaranie dodávateľov prác.
Špecifický cieľ projektu 5	Rekonštrukciou spevnených plôch Agora v centre mesta dôjde k zatraktívneniu obce.
Špecifický cieľ projektu 6	Rekonštrukciou spevnených plôch Nábřežia sa zlepšia podmienky pre relax a trávenie voľného času obyvateľov mesta.
Špecifický cieľ projektu 7	Úpravou verejnej zelene sa zvýši atraktivita obce a zlepši sa celkový vzhľad mesta.
Špecifický cieľ projektu 8	Vybudovaním nových chodníkov sa zlepši prechodnosť a vyhovie sa stúpajúcim nárokom občanov na dopravnú infraštruktúru.
Špecifický cieľ projektu 9	Výstavbou nového hygienického zariadenia sa zlepšia podmienky občanov pre trávenie voľného času v centre mesta.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 252 128,18	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschop- nejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	8 123	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 252 128,18	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	03/2011	03/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	08/2009	04/2012
C Proces verejného obstarávania	11/2009	12/2010
D Externý manažment projektov	11/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Opravné výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 180 517,66	0,00	1 180 517,66	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	475 086,33	0,00	475 086,33	717001
			EUR	705 431,33	0,00	705 431,33	717002
		SPOLU	EUR	1 180 517,66	0,00	1 180 517,66	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	71 610,52	0,00	71 610,52	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	35 352,52	0,00	35 352,52	716
			B2 stavebný dozor	EUR	3 926,62	0,00	3 926,62
		EUR		5 831,38	0,00	5 831,38	717002
		SPOLU	EUR	45 110,52	0,00	45 110,52	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 900,00	0,00	2 900,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	23 600,00	0,00	23 600,00	637005	
Celkovo			EUR	1 252 128,18	0,00	1 252 128,18	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo				Miesto:		
Ks:						
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa 4.9.2009		
Odberateľ: mesto Námestovo				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Víťaz výberového konania				IČO:		
				DIČ:		
Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	730 344,54	141 859,50	872 204,04	6 Ostatné náklady	
2	PSV	48 992,77	29 000,26	77 993,03	7 Kompletačná činnosť	
3	MONT	41 834,58	0,00	41 834,58	8 HZS	
4					9	
5	Spolu			992 031,65	10 Spolu	
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			16	Mimoriadne sťaž.podmienky	
12	Územie so sťaž. podmienk.			17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy			18	Mimostavenisková doprava	
14				19		
15				20	Spolu	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	992 031,65
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	29 885 945,49
				23	DPH 19% z	992 031,65 188 486,01
				24	DPH 19 % z	29 885 945,49 5 678 329,54
				25	DPH 0% z	0,00 0,00
				26	Spolu v EUR	1 180 517,66
		27	Spolu v SKK	35 564 278,03		
Odberateľ			Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
19%	0%

Skupina výdavkov	Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR
717002	SO 01 - Spevnené plochy Agora	171 679,62	0,00	0,00	0,00	0,00	171 679,62
717001	SO 02 - Spevnené plochy námestie	27 020,59	0,00	0,00	0,00	0,00	27 020,59
717001	SO 03 - Hygienické zariadenie	71 965,93	0,00	0,00	0,00	0,00	71 965,93
717001	SO 04 - Chodníky	168 407,61	0,00	0,00	0,00	0,00	168 407,61
717002	SO 05 - Úprava a regulácia nábrežia	394 071,30	0,00	0,00	0,00	0,00	394 071,30
717001	SO 06 - Verejné osvetlenie	37 484,12	0,00	0,00	0,00	0,00	37 484,12
717001	SO 07 - Drobná architektúra	94 353,97	0,00	0,00	0,00	0,00	94 353,97
717002	SO 08 - Verejná zeleň	27 048,51	0,00	0,00	0,00	0,00	27 048,51
Celkom bez DPH		992 031,65	0,00	0,00	0,00	0,00	992 031,65
DPH 19% z		992 031,65					188 486,01
DPH 0% z		0,00					0,00
Celkom							1 180 517,66

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR					
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo			Miesto:		
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy Agora			Ks:		
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa	4.9.2009
Odberateľ: mesto Námestovo			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Víťaz výberového konania			IČO:		
			DIČ:		
Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	86 986,40	50 086,22	137 072,62	6 Ostatné náklady
2	PSV	20 669,95	13 937,05	34 607,00	7 Kompletačná činnosť
3	MONT				8 HZS
4					9
5	Spolu			171 679,62	10 Spolu
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14				19	
15				20	Spolu
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK
				23	DPH 19% z 171 679,62
				24	DPH 0% z 0,00
				25	Spolu v EUR
				26	Spolu v SKK
Odberateľ			Dodávateľ		

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Výkaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracovali: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 01 - Spevnené plochy Agora

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 526,55	347 248,84	0,00	0,00	11 526,55	347 248,84	0,0000	130,6400
SPEVNEÉ PLOCHY	26 329,52	793 203,11	50 086,22	1 508 897,44	76 415,74	2 302 100,54	1 165,0471	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 489,11	105 112,93	0,00	0,00	3 489,11	105 112,93	64,6624	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	35 777,35	1 077 828,43	0,00	0,00	35 777,35	1 077 828,43	389,9740	0,0000
PRESUNY HMÔT	9 863,87	297 158,94	0,00	0,00	9 863,87	297 158,94	0,0000	0,0000
Práce HSV	86 986,40	2 620 552,24	50 086,22	1 508 897,44	137 072,62	4 129 449,67	1 619,6835	130,6400
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2 088,84	62 928,39	3 183,10	95 894,07	5 271,94	158 822,46	7,1982	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	16 330,81	491 981,97	10 753,95	323 973,49	27 084,76	815 955,46	0,0000	0,0000
NÁTERY	2 250,30	67 792,54	0,00	0,00	2 250,30	67 792,54	0,1621	0,0000
Práce PSV	20 669,95	622 702,90	13 937,05	419 867,56	34 607,00	1 042 570,46	7,3603	0,0000
Cellkom	107 656,35	3 243 255,14	64 023,27	1 928 765,00	171 679,62	5 172 020,14	1 627,0438	130,6400

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 01 - Spevnené plochy Agora

Odberateľ: mesto Námestovo			Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR						
Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku Spracoval: Alena Černáková									
Dodávateľ: Víťaz výberového konania			Ks:		Dátum: 4.9.2009				
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo									
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy Agora									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
1	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	152,520	4,99	150,33	761,07	22 927,99
2	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	152,520	0,98	29,52	149,47	4 502,93
3	1/A 1	171201205	Poplatok za skládku	M3	152,520	10,59	319,03	1 615,19	48 659,21
4	1/A 1	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	M2	1 240,000	0,49	14,76	607,60	18 304,56
5	1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	M3	152,250	3,87	116,59	589,21	17 750,54
6	1/A 2	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	152,250	0,72	21,69	109,62	3 302,41
7	221/A 1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	M2	208,000	2,04	61,46	424,32	12 783,06
8	221/B 1	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 300 do 400mm 0,560t	M2	208,000	2,48	74,71	515,84	15 540,20
9	221/B 1	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	130,640	7,58	228,36	990,25	29 832,27
10	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	130,640	19,50	587,46	2 547,48	76 745,38
11	221/B 1	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt	T	130,640	17,35	522,69	2 266,60	68 283,59
12	762/B 1	762521812	Demontáž drevených lavičiek	bm	590,000	1,61	48,50	949,90	28 616,69
			ZEMNÉ PRÁCE					11 526,55	347 248,84
			SPEVNENÉ PLOCHY						

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 01 - Spôsobom plochy Agora

13	221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčným a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	M2	1 240,000	1,42	42,78	1 760,80	53 045,86
14	221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	M2	1 240,000	5,05	152,14	6 262,00	188 649,01
15	221/A 1	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 100 mm	M2	1 174,000	10,08	303,67	11 833,92	356 508,67
16	221/A 1	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	1 240,000	5,22	157,26	6 472,80	194 999,57
17	S/S70	5922901360	Dodávka LA LINIA kompaktný schod s 5PH 40/20/14 cm,	KS	1 348,350	19,53	588,36	26 333,28	793 316,38
18	S/S70	5922901380	Dodávka dlažba 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30, 40/40)	M2	1 264,800	18,78	565,77	23 752,94	715 581,06
			SPEVNEÉ PLOCHY					76 415,74	2 302 100,54
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
19	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	M3	27,000	109,51	3 299,10	2 956,77	89 075,65
20	11/A 1	631319175	Prípr. za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	27,000	1,99	59,95	53,73	1 618,67
21	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,350	1 367,47	41 196,40	478,61	14 418,60
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					3 489,11	105 112,93
			OSTATNÉ PRÁCE						
22	12/A 1	317121117	Dodávka atypického prefabrikovaného betónového obrubníka 1800/600/100-150 mm	KS	303,000	67,84	2 043,75	20 555,52	619 255,58
23	12/A 1	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t - atypický prefabr. obrubník	KS	300,000	18,50	557,33	5 550,00	167 199,30
24	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	72,900	112,08	3 376,52	8 170,63	246 148,39
25	221/B 1	919736114	Rezanie zámkovej dlažby	M	540,000	2,78	83,75	1 501,20	45 225,15
			OSTATNÉ PRÁCE					35 777,35	1 077 828,43
			PRESUNY HMÔT						
26	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 619,684	6,09	183,47	9 863,87	297 158,94

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 01 - Spôsobnené plochy Agora

			PRESUNY HMŔ						9 863,87	297 158,94
			Práce HSV						137 072,62	4 129 449,67
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
27	766/A 1	766699211	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	M	540,000	3,80	114,48	2 052,00		61 818,55
28	766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5 262,875	0,0070	0,2100	36,8400		1 109,8400
29	S/S80	6051377100	Dodávka dosiek na lavičky z borovicového dreva	M3	13,068	243,58	7 338,09	3 183,10		95 894,07
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					5 271,94		158 822,46
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
30	767/A 3	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 5 do 10 kg	KG	4 962,600	3,24	97,61	16 078,82		484 390,52
31	767/A 3	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	26 525,097	0,0095	0,2900	251,9900		7 591,4500
32	P/PC	553-09/02	Dodávka atypických oceľových prvkov - kotvenie lavičiek	kg	5 458,860	1,97	59,35	10 753,95		323 973,49
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					27 084,76		815 955,46
			NÁTERY							
33	783/A 1	783293112	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. antikoróznou farbou,vr. základného náteru	M2	322,569	4,31	129,84	1 390,27		41 883,27
34	783/A 1	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením - lavičky	M2	120,960	2,37	71,40	286,68		8 636,52
35	783/A 1	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním - lavičky	M2	120,960	4,74	142,80	573,35		17 272,74
			NÁTERY					2 250,30		67 792,54
			Práce PSV					34 607,00		1 042 570,46
			Celkom					171 679,62		5 172 020,14

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR						
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo				Miesto:		
Objekt: SO 02 - Spevnené plochy námestie				Ks:		
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa		4.9.2009
Odberateľ: mesto Námestovo				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Vítaz výberového konania				IČO:		
				DIČ:		
Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	17 355,45	8 900,46	26 255,91	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	459,59	305,09	764,68	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			27 020,59	10	Spolu 0,00
C VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčtet 5,10,15,20 v EUR	27 020,59
				22	Súčtet 5,10,15,20 v SKK	814 022,28
				23	DPH 19% z	27 020,59 5 133,91
				24	DPH 0% z	0,00 0,00
				25	Spolu v EUR	32 154,50
				26	Spolu v SKK	968 686,45
Odberateľ				Dodávateľ		

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Vítaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracoval: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 02 - Spevnené plochy námestie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Surf (T)
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 113,55	93 798,81	0,00	0,00	3 113,55	93 798,81	0,0000	0,0000
SPEVNE NÉ PLOCHY	8 919,04	268 694,99	8 830,10	266 015,59	17 749,14	534 710,58	386,3305	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 765,41	83 310,74	70,36	2 119,67	2 835,77	85 430,41	32,9231	0,0000
PRESUNY HMÔT	2 557,45	77 045,74	0,00	0,00	2 557,45	77 045,74	0,0000	0,0000
Práce HSV	17 355,45	522 850,28	8 900,46	268 135,25	26 255,91	790 985,53	419,2536	0,0000
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	431,66	13 004,19	305,09	9 191,14	736,75	22 195,33	0,0000	0,0000
NÁTERY	27,93	841,42	0,00	0,00	27,93	841,42	0,0018	0,0000
Práce PSV	459,59	13 845,61	305,09	9 191,14	764,68	23 036,75	0,0018	0,0000
Celkom	17 815,04	536 695,89	9 205,55	277 326,39	27 020,59	814 022,28	419,2555	0,0000

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 02 - Spevnené plochy námestie

Odberateľ: mesto Námestovo Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku Spracovali: Alena Černáková

Dodávateľ: Víťaz výberového konania Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 02 - Spevnené plochy námestie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
36	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	145,600	4,67	140,69	679,95	20 484,17
37	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	145,600	0,96	28,92	139,78	4 211,01
38	1/A 1	171201205	Poplatok za skládku	M3	145,600	9,89	297,95	1 439,98	43 380,84
39	1/A 1	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	M2	416,000	0,46	13,86	191,36	5 764,91
40	1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	M3	145,600	3,84	115,68	559,10	16 843,45
41	1/A 2	122202209	Príplatok za lepiivosť horniny 3	M3	145,600	0,71	21,39	103,38	3 114,43
			ZEMNÉ PRÁCE					3 113,55	93 798,81
			SPEVNE NÉ PLOCHY						
			Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	M2	416,000	1,41	42,48	586,56	17 670,71
42	221/A 1	564201111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	M2	416,000	4,96	149,42	2 063,36	62 160,78
43	221/A 1	564751111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	M2	416,000	9,93	299,15	4 130,88	124 446,89
44	221/A 1	567122111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	416,000	5,14	154,85	2 138,24	64 416,62
45	221/A 1	596911111-1	Dodávka dlažba 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30 40/40)	M2	424,320	20,81	626,92	8 830,10	266 015,59
46	S/S70	5922901380	SPEVNE NÉ PLOCHY					17 749,14	534 710,58

Občerstvenie priestrastiev Námestovo / SO 02 - S

[illegible]

Rozpočet Revitalizácia rejných priestranstiev Námestovo / SO 02 - Spravené plochy námestie

		NÁTERY								
57 783/A 1	783293112	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. antikoróznou farbou, vr. základného náteru	MZ	6,153	4,54	136,77	27,93	841,42		
		NÁTERY					27,93	841,42		
		Práce PSV					764,68	23 036,75		
			Celkom				27 020,59	814 022,28		

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR						
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo				Miesto:		
Objekt: SO 03 - Hygienické zariadenie				Ks:		
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa	4.9.2009	
Odberateľ: mesto Námestovo				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Víťaz výberového konania				IČO:		
				DIČ:		
Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	27 482,49	0,00	27 482,49	6 Ostatné náklady	
2	PSV	26 570,37	13 562,61	40 132,98	7 Kompletačná činnosť	
3	MONT	4 350,46	0,00	4 350,46	8 HZS	
4					9	
5	Spolu			71 965,93	10 Spolu	
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	
14				19		
15				20	Spolu	
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	71 965,93
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	2 168 045,57
				23	DPH 19% z	13 673,53
				24	DPH 0% z	0,00
				25	Spolu v EUR	85 639,46
				26	Spolu v SKK	2 579 974,32
Odberateľ Dodávateľ						

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Spracoval: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 03 - Hygienické zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV								
ZEMINÉ PRÁCE	1 349,11	40 643,29	0,00	0,00	1 349,11	40 643,29	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	4 000,78	120 527,50	0,00	0,00	4 000,78	120 527,50	146,1855	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	6 348,62	191 258,52	0,00	0,00	6 348,62	191 258,52	26,1538	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 366,14	221 912,33	0,00	0,00	7 366,14	221 912,33	50,5227	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	7 697,10	231 882,83	0,00	0,00	7 697,10	231 882,83	106,2519	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	720,74	21 713,01	0,00	0,00	720,74	21 713,01	0,0919	0,0000
Práce HSV	27 482,49	827 937,48	0,00	0,00	27 482,49	827 937,48	329,2058	0,0000
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 350,46	131 061,96	0,00	0,00	4 350,46	131 061,96	0,0000	0,0000
Montážne práce	4 350,46	131 061,96	0,00	0,00	4 350,46	131 061,96	0,0000	0,0000
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	772,50	23 272,33	650,42	19 594,55	1 422,92	42 866,89	0,0999	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	816,25	24 590,35	1 025,17	30 884,27	1 841,42	55 474,62	0,0915	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	759,10	22 868,65	2 288,90	68 955,40	3 048,00	91 824,05	1,6649	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	18 255,67	549 970,30	0,00	0,00	18 255,67	549 970,30	0,0196	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	916,76	27 618,31	0,00	0,00	916,76	27 618,31	1,2218	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	450,65	13 576,28	0,00	0,00	450,65	13 576,28	0,1812	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	212,71	6 408,10	0,00	0,00	212,71	6 408,10	0,1244	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	728,71	21 953,12	6 601,18	198 867,15	7 329,89	220 820,26	0,2194	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 262,57	38 036,18	1 245,52	37 522,53	2 508,09	75 558,72	2,6464	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	916,75	27 618,01	840,53	25 321,81	1 757,28	52 939,82	1,3691	0,0000

KONSTRUKCE Z PŘÍRODNÉHO KAMENŮ-OBKLA	1 409,84	42 472,84	910,89	27 441,47	2 320,73	69 914,31	2,7930	0,0000
NÁTERY	68,86	2 074,48	0,00	0,00	68,86	2 074,48	0,0042	0,0000
Práce PSV	26 570,37	800 458,95	13 562,61	408 587,18	40 132,98	1 209 046,13	10,4353	0,0000
Celkom	58 403,32	1 759 458,39	13 562,61	408 587,18	71 965,93	2 168 045,57	339,6411	0,0000

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 - Hygienické zariadenie

Odberateľ: mesto Námestovo		Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR							
Projektant: ATEUÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku Spracoval: Alena Černáková		Ks:							
Dodávateľ: Výkaz výberového konania		Dátum: 4.9.2009							
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo									
Objekt: SO 03 - Hygienické zariadenie									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
58	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hĺbke 3 do 100 m3	M3	36,641	21,84	657,95	800,23	24 107,73
59	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	36,641	1,55	46,70	56,79	1 710,86
60	1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hĺbky 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	M3	36,641	3,65	109,96	133,74	4 029,05
61	1/A 1	171209999V2	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	36,641	9,78	294,63	358,35	10 795,65
			ZEMNÉ PRÁCE					1 349,11	40 643,29
			ZÁKLADY						
62	2/A 1	271531111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 63 mm	M3	3,775	27,31	822,74	103,09	3 105,69
63	11/A 1	274313511	Betón základových pásov prostý C12/15	M3	27,179	104,59	3 150,88	2 842,61	85 636,47
64	11/A 1	274351215	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, zhotovenie-dielce	M2	16,155	10,78	324,76	174,15	5 246,44
65	11/A 1	274351216	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, odstránenie-dielce	M2	16,155	1,87	56,34	30,21	910,11
66	11/AC2	AC 2-27.07	Základové pásy po obvode opretené tepelnou izoláciou AUSTROTHERM XPS-R hr. 50 mm	M2	28,096	24,49	737,79	688,08	20 729,10
67	11/AC2	AC 2-27.08	Spojenie betónových základov s jespjujúcimi základovými pátkami	ks	2,000	81,32	2 449,85	162,64	4 899,69
			ZÁKLADY					4 000,78	120 527,50
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 - Oživenie zariadenie

68	11/A 1	311272113	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.365 P2-400	M3	35,599	140,16	4 222,46	4 989,54	150 314,88
69	11/A 1	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	M2	46,738	17,93	540,16	838,02	25 246,19
70	11/A 1	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	M2	21,747	23,96	721,82	521,06	15 697,45
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					6 348,62	191 258,52
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
71	11/A 1	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škulpín, nosníkov, železový hr.B20(zn.III) - pódium	M3	15,751	124,36	3 746,47	1 958,73	59 008,70
72	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	92,650	12,00	361,51	1 111,80	33 494,09
73	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	92,650	3,72	112,07	344,66	10 383,23
74	11/A 1	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	M2	92,650	4,62	139,18	428,04	12 895,13
75	11/A 1	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	M2	92,650	1,26	37,96	116,74	3 516,91
76	11/A 1	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	T	1,418	1 527,63	46 021,38	2 165,48	65 237,25
77	11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	4,155	115,14	3 468,71	478,45	14 413,78
78	11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	22,769	6,43	193,71	146,40	4 410,45
79	11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	22,769	2,23	67,18	50,77	1 529,50
80	11/A 1	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10425	T	0,374	1 511,08	45 522,80	565,07	17 023,30
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					7 366,14	221 912,33
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
81	11/A 1	611421110	Vnútná omietka vápenná alebo vápenocementová stropov hrubá zatretá	M2	72,340	7,04	212,09	509,27	15 342,27
82	11/A 1	611421133	Vnútná omietka vápenná alebo vápenocementová stropov štuková	M2	72,340	11,34	341,63	820,34	24 713,56

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 - Hygienické zariadenie

83	11/A 1	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	180,621	4,66	140,39	841,69	25 356,75
84	11/A 1	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	129,048	7,10	213,89	916,24	27 602,65
85	11/A 1	612481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	M2	14,993	3,18	95,80	47,68	1 436,41
86	11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	M2	180,621	3,18	95,80	574,37	17 303,47
87	11/A 1	622464221	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1 mm	M2	14,993	11,04	332,59	165,52	4 986,46
88	11/A 1	622466111	Príprava podkladu, prednástre BAUMIT, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	M2	14,993	3,35	100,92	50,23	1 513,23
89	11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 8 cm	M3	5,426	153,94	4 637,60	835,20	25 161,23
90	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, C 12/15 .B15	M3	13,898	118,12	3 558,48	1 641,57	49 453,94
91	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,321	1 345,54	40 535,74	431,53	13 000,27
92	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	13,898	40,52	1 220,71	563,13	16 964,85
93	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 16-32 strecha	M3	7,412	40,52	1 220,71	300,33	9 047,74
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					7 697,10	231 882,83
			OSTATNÉ PRÁCE						
94	3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	M2	129,935	1,69	50,91	219,59	6 615,37
95	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	72,340	2,10	63,26	151,91	4 576,44
96	3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	M2	129,935	1,14	34,34	148,13	4 462,56
97	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	72,340	2,78	83,75	201,11	6 058,64
			OSTATNÉ PRÁCE					720,74	21 713,01
			Práce HSV					27 482,49	827 937,48
			Montážne práce						

verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 -

[illegible]

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 - inžinierenie

112 S/S90	6936654900	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 300	M2	213,095	0,95	28,62	202,44	6 098,71
		POVLAKOVÉ KRYTINY					1 841,42	55 474,62
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
113 713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	M2	72,340	0,69	20,79	49,91	1 503,59
114 713/A 1	713141121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	M2	185,300	2,43	73,21	450,28	13 565,14
115 713/A 1	713191122	D+M prekrytie podlahy separačnou fóliou	M2	83,191	2,57	77,42	213,80	6 440,94
116 713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3 007,214	0,0150	0,4500	45,1100	1 358,9800
117 S/S20	2837640000	Polystyrén EPS hrúbka 50 mm	M2	94,503	3,60	108,45	340,21	10 249,17
118 S/S20	2837640001	Polystyrén EPS hrúbka 150 mm	M2	94,503	9,83	296,14	928,96	27 985,85
119 S/S20	2837650030	Dodávka podlahový polystyrén hrúbka 60mm	M2	73,787	13,82	416,34	1 019,73	30 720,39
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					3 048,00	91 824,05
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
120 721/A 1	721-09-01	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	18 255,67	549 970,30	18 255,67	549 970,30
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					18 255,67	549 970,30
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
121 762/A 1	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky kĺnce, závrtky	M2	28,600	0,59	17,77	16,87	508,23
122 762/A 1	762810118	Dodávka a montáž obloženia steny doskami CEMBRIT vr. podkladového roštu	M2	30,030	28,51	858,89	856,16	25 792,68
123 762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	874,531	0,0500	1,5100	43,7300	1 317,4100
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					916,76	27 618,31
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 - inžinierické zariadenie

124	764/A 1	764391240	Záveterná lišta z poplastovaného Pz plechu rš 450 mm	M	47,000	9,40	283,18	441,80	13 309,67
125	764/A 4	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	442,740	0,0200	0,6000	8,8500	266,6200
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					450,65	13 576,28
			KRYTINY TVRDÉ						
126	765/A 1	76535001A	Zastrešenie striech polykarbonátovými platňami - Montáž	M2	3,465	11,78	354,88	40,82	1 229,74
127	765/A 1	76535002	Zastrešenie striech polykarbonátovými platňami (napr. Lexan hr. 25 mm odtieň dymový) - Dodávka	M2	4,158	38,44	1 158,04	159,83	4 815,04
128	765/A 1	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	200,935	0,0600	1,8100	12,0600	363,3200
			KRYTINY TVRDÉ					212,71	6 408,10
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
129	767/A 1	767316210	Montáž svetlila kopulového	KS	2,000	11,33	341,33	22,66	682,66
130	767/A 1	767631301	Montáž okna plastového trojdíelného so zasklením 1925/600 mm ozn. A	KS	4,000	38,27	1 152,92	153,08	4 611,69
131	767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - schody	KG	201,800	2,38	71,70	480,28	14 468,92
132	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7 268,664	0,0100	0,3000	72,6900	2 189,8600
133	P/P10	767/09/PC2	Dodávka strešný kupolový svetlík polykarbonát a manuálnym otváračom	ks	2,000	145,37	4 379,42	290,74	8 758,83
134	P/PC	553-09/01	Dodávka a výroba oceľových prvkov - schodiska	kg	221,980	2,90	87,37	643,74	19 393,31
135	S/S90	6114117100	Dodávka plastového okna 1925/600 mm 3-dielne , stredný diel sklponý bočné pevne zasklené ozn. A	KS	4,000	234,64	7 068,76	938,56	28 275,06
136	S/S90	611417081	Dodávka a montáž presklená plastová stena s 1-krídlými dverami s Al prahom 1925/2600 mm ozn. 3	KS	1,000	1 499,19	45 164,60	1 499,19	45 164,60
137	S/S90	611417081	Dodávka a montáž presklená plastová stena s 1-krídlými dverami s Al prahom 1925/2600 ozn. 4 zrkadlový obraz ozn. 3	KS	1,000	1 499,19	45 164,60	1 499,19	45 164,60
138	S/S90	6116177101	Dodávka a montáž dverí plastových vr. zárubne a prahu 800/1970 ozn. 1 (1P+1L)	KS	2,000	314,72	9 481,25	629,44	18 962,51
139	S/S90	6116177101	Dodávka a montáž dverí plastových vr. zárubne a prahu 600/1970 ozn. 2 (2P+2L)	KS	4,000	275,08	8 287,06	1 100,32	33 148,24

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 03 - Hygienické zariadenie

			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						7 329,89	220 820,26
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
140	771/A 1	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm	M2	8,640	14,87	447,97		128,48	3 870,59
141	771/A 1	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, výška 100 mm	M	16,426	2,10	63,26		34,49	1 039,05
142	771/A 1	771445015	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu výška 300 mm	M	27,895	3,54	106,65		98,75	2 974,94
143	771/A 1	771575206	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	M2	72,340	12,50	376,57		904,25	27 241,44
144	771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	2 415,045	0,0400	1,2100		96,6000	2 910,1700
145	S/S70	597698200	Dodávka keramickej dlažby	M2	92,811	13,42	404,29		1 245,52	37 522,53
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						2 508,09	75 558,72
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
146	771/A 2	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x150 mm	M2	51,573	16,81	506,42		866,95	26 117,74
147	771/A 2	781449704	Príplatok za škárovanie bielym cementom	M2	51,573	0,24	7,23		12,38	372,96
148	771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1 700,852	0,0220	0,6600		37,4200	1 127,3100
149	S/S70	5976583100	Dodávka keramického obkladu	M2	55,664	15,10	454,90		840,53	25 321,81
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						1 757,28	52 939,82
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD							
150	782/A 2	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	M2	55,056	23,59	710,67		1 298,78	39 127,05
151	782/A 2	782511323	Montáž obkladu zvislých ostiení doskami z mäkkých kameňov, hr. do 50 mm	M2	1,130	46,68	1 406,28		52,75	1 589,15
152	782/A 2	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 313,776	0,0252	0,7600		58,3100	1 756,6500
153	S/S60	5838591100	Dodávka kamenného obkladu - žltohnedý	M2	58,995	15,44	465,15		910,89	27 441,47
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD						2 320,73	69 914,31

a verejných priestranstiev Námestovo / SO 03

[illegible]

ROZPOČET ZTI - SO 03 HYGIENICKÉ ZARIADENIE

P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Počet	Cena jednotková	Cena celkom.
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ				
1.	PC	Návrková izolácia z PE hr.13 mm, do priemeru 18 mm	m	15	1,46	21,90
2.	PC	Návrková izolácia z PE hr.13 mm, do priemeru 22 mm	m	13	1,53	19,89
3.	PC	Návrková izolácia z PE hr.13 mm, do priemeru 26 mm	m	19	1,63	30,97
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ SPOLU				72,76
	721	VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA				
1	721171106	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 63x1,8	m	3	12,55	37,65
2	721171107	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	m	3	11,44	34,32
3	721171109	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	7	13,19	92,33
4	721171111	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	30	14,96	448,80
5	721171121	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160x2,8	m	11	16,1	177,10
6	721173204	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 40x1,8	m	5	8,88	44,40
7	721173205	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	5	8,81	44,05
8	721172109	Potrúbie z novodurových rúr dažďové hrdlové D 110x2,8	m	8	13,82	110,56
9	721194104	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	8	1,62	12,96
10	721194105	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2	1,8	3,60
11	721194109	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	2	2,66	5,32
12	PC	Podomietková zápachová uzávierka HL 400	ks	1	16,5	16,50
13	PC	Ventilačné hlavice novodurové DN 100/600	ks	1	16,5	16,50
14	PC	Srešný vtok DN 100	ks	2	127,37	254,74
15	PC	HDPE rúry DN 50 - výtlak kanalizácie	m	74	7,59	561,66
16	PC	Výtlakový vodič na potrubí z PE	m	74	0,92	68,08
17	PC	Výstražná fólia PVC - kanalizácia dodávka a montáž	m	74	0,91	67,34
18	PC	Zemné práce - pažený výkop š. 0,75 m, ložko, obsyp, spätný zásyp, odvoz zeminy	m	49,4	54,94	2 714,04

19	PC	Zemné práce - pažený výkop š. 1,1 m, lôžko, obsyp, spätný zásyp, odvoz zeminy	m	25,8	79,91	2 061,68
20	PC	Zemné práce - pažený výkop š. 1,1 m, lôžko, obsyp, spätný zásyp, odvoz zeminy, rozbitie asfaltového chodníka a spätné zriadenie	m	2	104,89	209,78
21	PC	Prof. žel. betónová vsakovacia šachta D 1000 s poklopom	ks	1	325,65	325,65
22	PC	Prečerpávacia šachta žel. bet. D 1200 s poklopom	ks	1	428,54	428,54
23	PC	Revíznia šachty plastová DN 400	ks	1	188,79	188,79
24	PC	Ponorné kalové čerpadlo	ks	1	479,09	479,09
25	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	135	5,07	684,45
26	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150-200	m	11	6,56	72,16
27	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch do výšky 6,0 m	%	0,01	9182,53	91,83
	721	VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA CELKOM				9 251,91
	722	VNÚTORNÝ VODOVOD				
1	722130211	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 15	m	15	10,44	156,60
2	722130212	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 20	m	13	10,64	138,32
3	722130213	Potrúbie z oceľových rúr pozink. závitových DN 25	m	19	16,28	309,32
4	PC	Potrúbie z HDPE rúr DN 25	m	4	4,57	18,28
5	722190401	Vyvedenie výpustiek DN 15	ks	12	4,66	55,92
6	722220111	Nástenky pre výtokový ventil G1/2	ks	15	4,14	62,10
7	722220121	Nástenky pre batériu G1/2	pár	2	8,38	16,76
8	722231021	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1/2	ks	2	6,97	13,94
9	722231023	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T G1	ks	3	15,94	47,82
10	722231043	Armat. závitové s dvoma závitmi posúvače VE 3040 G1	ks	1	10,2	10,20
11	722231063	Armat. závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G1	ks	1	9,21	9,21
12	722231163	Ventil poistný pružinový N4342/ priamy G 1	ks	1	54,63	54,63
13	PC	Tlakomer	ks	1	31,49	31,49
14	PC	Bytový vodomerný vertikálny na studenú vodu DN 15	ks	1	22,54	22,54

15	PC	Zemné práce - pažený výkop š. 0,75 m, lôžko, obsyp, spätný zásyp, m odvoz zeminy	m	55	54,94	3 021,70
16	PC	Pripojka vodovodu HDPE rúry DN 25	m	55	4,57	251,35
17	PC	Vodomerná šachta s poklopom	ks	1	604,36	604,36
18	PC	Osadenie vodomernej šachty	ks	1	69,43	69,43
19	PC	Výhladávací vodič na potrubí z PE	m	55	0,92	50,60
20	PC	Výstražná fólia PVC biela - vodovod dodávka a montáž	m	55	0,91	50,05
21	PC	Navrtávací pás 80/25 - montáž a dodávka	ks	1	74,42	74,42
22	PC	Súprava zemná DN 32 H 1,0 - 1,6 m	ks	1	47,45	47,45
23	PC	Priklop ventilový osadenie a dodávka	ks	1	53,94	53,94
24	PC	Gulový uzáver Isiflo G 1"	ks	1	74,92	74,92
25	PC	Ventil spätný nátrubkový G 1"	ks	1	53,94	53,94
26	PC	Gulový ventil a odvodňovačom G 1"	ks	1	68,93	68,93
27	PC	Prechodka redukovaná pozinkovaná G 1 3/4"	ks	2	0,51	1,02
28	PC	Vsuvka č. 280 pozinkovaná G 1"	ks	1	0,66	0,66
29	PC	Vodomer MNQN 1,5 dodávka a montáž	ks	1	53,04	53,04
30	PC	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 1"	ks	6	3,78	22,68
31	PC	Prechodka PE/oc. DN 32/25	ks	3	40,46	121,38
32	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového DN 50	m	106	1,04	110,24
33	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia do DN 80	m	106	6,73	713,38
34	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky 6,0 m	%	0,006	6 390,89	38,35
722		VNÚTORNÝ VODOVOD SPOLU				6 428,97
725		ZARIADOVACIE PREDMETY				
1	PC	Kombinovaný záchod diturvitový	ks	2	109,88	219,76
2	PC	Umývadlo diturvitové s polnohou	ks	7	77,92	545,44
3	PC	Sprchový kút so zástenou	ks	2	364,76	729,52
4	PC	Ventil rohový s pancierovou hadicou	ks	6	15,2	91,20
5	PC	Ventil rohový T 67	ks	2	10,41	20,82
6	PC	Batérie umývadlové stojánkové, pákové	ks	6	49,73	298,38
7	PC	Prietokový ohrievač umývadlový s batériou	ks	1	149,24	149,24

8	PC	El. ohrievač vody objemu 120 l	ks	1	283,55	283,55
9	PC	Batérie sprchová nástenná, pákové	ks	2	78,32	156,64
10	998725201	Presun hmot pre zariadenie, predmety v objektoch výšky 6,0 m	%	0,003	2494,52	7,48
	725	ZARIAĎOVACIE PREDMETY SPOLU				2 502,03

REKAPITULÁCIA

IZOLÁCIE TEPELNÉ	72,76 €
VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA	9 251,91 €
VNÚTORNÝ VODOVOD	6 428,97 €
ZARIAĎOVACIE PREDMETY	2 502,03 €
CELKOM	18 255,67 €
DPH 19%	3 468,58 €
SPOLU	21 724,25 €
konverzný kurz 30,126	654 464,61 SK

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV NÁMESTOVO / SO 03 HYGIENICKÉ ZARIADENIE

Odberteľ: MESTO NÁMESTOVO		Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR									
Projektant: PETER JANEK		Spracoval: PETER JANEK									
Dodávateľ:		Ks:									
		Dátum: 12. 8. 2009									
Stavba: REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV NÁMESTOVO											
Objekt: SO 03 HYGIENICKÉ ZARIADENIE											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK		
			Práce HSV								
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
1	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	0,800	35,04	1 055,62	28,03	844,43		
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					28,03	844,43		
			Práce HSV					28,03	844,43		
			Montážne práce								
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M2	21	210010004	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	M	20,000	0,75	22,59	15,00	451,89		
921/M2	31	210010132	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne	M	6,000	1,29	38,86	7,74	233,18		
921/M2	41	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	17,000	0,93	28,02	15,81	476,29		
921/M2	51	210010321	Škatuľa obočasná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	8,000	3,98	119,90	31,84	959,21		
921/M2	61	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začištením	M	90,000	6,25	188,29	562,50	16 945,87		
921/M2	71	210040722	Otvor pre rozvážač s vysekaním, zamurovaním a začištením	KUS	1,000	27,06	815,21	27,06	815,21		
921/M2	81	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	33,000	0,58	17,47	19,14	576,61		
921/M2	91	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KS	4,000	0,53	15,97	2,12	63,87		
921/M2	101	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	2,000	3,98	119,90	7,96	239,80		
921/M2	111	210110028	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpol. do 63 A	KUS	1,000	9,44	284,39	9,44	284,39		
921/M2	121	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	5,000	1,29	38,86	6,45	194,31		

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV NÁMESTOVO / SO 03 HYGIENICKÉ ZARIADENIE

921/M2 13 1	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	KS	2,000	1,34	40,37	2,68	80,74
921/M2 14 1	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z x zapojenie	KUS	4,000	2,41	72,60	9,64	290,41
921/M2 15 1	210120102	Positkový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	KUS	3,000	0,14	4,22	0,42	12,65
921/M2 16 1	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	KUS	2,000	5,15	155,15	10,30	310,30
921/M2 17 1	210200059	Svietidlo žiarovkové - typ 311 06 01 - 60 W, priem., stropné	KUS	2,000	5,92	178,35	11,84	356,69
921/M2 18 1	210200063	Svietidlo žiarovkové - stropné, nástenné	KUS	12,000	12,59	379,29	151,08	4 551,44
921/M2 19 1	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	5,000	5,07	152,74	25,35	763,69
921/M2 20 1	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	9,000	3,59	108,15	32,31	973,37
921/M2 21 1	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	KUS	3,000	14,81	446,17	44,43	1 338,50
921/M2 22 1	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	M	10,000	1,29	38,86	12,90	388,63
921/M2 23 1	210290743	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 10 kW	KUS	8,000	12,22	368,14	97,76	2 945,12
921/M2 24 1	210800605	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 4	M	20,000	0,47	14,16	9,40	283,18
921/M2 25 1	210800607	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 10	M	5,000	0,42	12,65	2,10	63,26
921/M2 26 1	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	M	45,000	0,93	28,02	41,85	1 260,77
921/M2 27 1	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	M	90,000	0,93	28,02	83,70	2 521,55
921/M2 28 1	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	M	115,000	0,93	28,02	106,95	3 221,98
921/M2 29 1	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x6	M	10,000	0,96	28,92	9,60	289,21
30 R/R 0	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	HOD	16,000	11,85	356,99	189,60	5 711,89
31 R/R 0	75	HZS - pre nepredvídané práce	SK	25,000	4,97	149,73	124,25	3 743,16
32 P/PC	PC000013	Priamotopný elektrický panel Typ Protherm 1500W, 230V	KUS	1,000	75,25	2 266,98	75,25	2 266,98

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV NÁMESTOVO / SO 03 HYGIENICKÉ ZARIADENIE

33 P/PC	PC000018	Priamotopný elektrický panel Typ Protherm 2000W,230V	KUS	2,000	78,22	2 356,46	156,44	4 712,91
34 P/PC	PC000019	Priamotopný elektrický panel Typ Protherm 1000W,230V	KUS	2,000	70,20	2 114,85	140,40	4 229,89
35 S/S20	283000200	Fólia červená v m	M	6,000	0,43	12,95	2,58	77,73
36 S/S30	3410107900	Kábel silový medený CYKY 4Bx06	M	10,000	2,91	87,67	29,10	876,67
37 S/S30	3410501330	Vodič CYA (H07V-K 4,0) 4 zeližity	M	20,000	0,51	15,36	10,20	307,29
38 S/S30	3412011000	Kábel Cu jadro 750V CYKY 2Ax1,5	M	45,000	0,50	15,06	22,50	677,83
39 S/S30	3412011140	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx1,5	M	90,000	0,67	20,18	60,30	1 816,60
40 S/S30	3412011170	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx2,5	M	115,000	1,01	30,43	116,15	3 499,13
41 S/S30	3450104200	FG-poistková vložka NH C 00 32A	KS	3,000	2,38	71,70	7,14	215,10
42 S/S30	3450201470	Prepínač 5 3553-05289 S3	KS	2,000	2,23	67,18	4,46	134,36
43 S/S30	345022050	Spínač, S63JP, 400V, 63A, IP54	KUS	1,000	19,89	599,21	19,89	599,21
44 S/S30	345033040	Zásuvka 2x(2P+PE)	KUS	4,000	5,96	179,55	23,84	718,20
45 S/S30	3453001020	Spínač rad.1 DS-A01 00.0, Variant	KUS	5,000	2,77	83,45	13,85	417,25
46 S/S30	3453501020	Spínač rad.1, 10A, zapustený, IP44,	KUS	2,000	12,76	384,41	25,52	768,82
47 S/S30	3456001030	Škatuľa KP prístrojová KU 68-1901, D75x42	KUS	17,000	0,66	19,88	11,22	338,01
48 S/S30	3456201010	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	KUS	8,000	1,04	31,33	8,32	250,65
49 S/S30	3456701190	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 1	KUS	1,000	14,92	449,48	14,92	449,48
50 S/S30	3457001000	Rúrka elektro inštalčná PVC ohybná FX 16 IEC, izolačná	M	20,000	0,27	8,13	5,40	162,68
51 S/S30	3457041020	Rúrka ohybná FXKVR70	M	6,000	2,85	85,86	17,10	515,15
52 S/S30	3549001040	Drôt zvodový - zemniaci FeZn O 10	KG	3,100	1,93	58,14	5,98	180,15

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV NÁMESTOVO / SO 03 HYGIENICKÉ ZARIADENIE

53 S/S30	3549031010	Svorika SJ 02, pre zemniace tyče	KUS	9,000	1,91	57,54	17,19	517,87
54 S/S30	3549041010	Tyč zemniaca, typ : ZT 1,5 (l=1500mm, D=26mm)	KUS	3,000	14,50	436,83	43,50	1 310,48
55 S/S30		PC Rozvádzač HR komplet	KUS	1,000	1 121,28	33 779,68	1 121,28	33 779,68
56 S/S30		B - ŽIAROVKOVÉ SVIETIDLO NÁSTENNÉ, VLASTNÝ VÝBER, 1x60W, IP44	KUS	2,000	14,82	446,47	29,64	892,93
57 S/S30		A - ŽIAROVKOVÉ SVIETIDLO STROPNÉ A NÁSTENNÉ, PC VLASTNÝ VÝBER, 1x60W, IP20	KUS	12,000	29,58	891,13	354,96	10 693,52
58 P/PP	P0000003	Podružný materiál	%	3,000	22,9200	690,4900	68,7600	2 071,4600
59 R/R10	7	PPV	%	6,000	20,9800	632,0400	125,8800	3 792,2600
60 R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	1,000	20,9800	632,0400	20,9800	632,0400
61 R/R10	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	%	3,000	20,9800	632,0400	62,9400	1 896,1300
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					4 286,91	129 147,45
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ						
62 6	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm šírkej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	6,000	4,07	122,61	24,42	735,68
63 6	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	M	6,000	0,31	9,34	1,86	56,03
64 6	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm šírkej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	M	6,000	1,54	46,39	9,24	278,36
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ					35,52	1 070,08
		Montážne práce					4 322,43	130 217,52
		Celkom					4 350,46	131 061,96

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR				
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo			Miesto:	
Objekt: SO 04 - Chodníky			Ks:	
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa 4.9.2009
Odberateľ: mesto Námestovo			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ: Vítaz výberového konania			IČO:	
			DIČ:	
Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	122 176,50	43 742,74	165 919,24
2	PSV	1 292,86	1 195,51	2 488,37
3	MONT			
4				
5	Spolu			168 407,61
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	168 407,61
		22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	5 073 447,57
		23	DPH 19% z 168 407,61	31 997,45
		24	DPH 0% z 0,00	0,00
		25	Spolu v EUR	200 405,06
		26	Spolu v SKK	6 037 402,73
Odberateľ Dodávateľ				

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracoval: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 04 - Chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	21 720,14	654 340,93	0,00	0,00	21 720,14	654 340,93	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	59 137,66	1 781 581,11	36 869,08	1 110 717,88	96 006,74	2 892 299,00	2 113,4287	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 188,26	65 923,52	0,00	0,00	2 188,26	65 923,52	40,3507	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	23 387,01	704 557,05	6 873,66	207 075,88	30 260,67	911 632,93	393,7006	0,0000
PRESUNY HIMÔT	15 743,43	474 286,56	0,00	0,00	15 743,43	474 286,56	0,0000	0,0000
Práce HSV	122 176,50	3 680 689,17	43 742,74	1 317 793,76	165 919,24	4 998 482,93	2 547,4801	0,0000
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 209,21	36 428,66	1 195,51	36 015,93	2 404,72	72 444,59	0,0000	0,0000
NÁTERY	83,65	2 520,04	0,00	0,00	83,65	2 520,04	0,0058	0,0000
Práce PSV	1 292,86	38 948,70	1 195,51	36 015,93	2 488,37	74 964,63	0,0058	0,0000
Celkom	123 469,36	3 719 637,87	44 938,25	1 353 809,69	168 407,61	5 073 447,57	2 547,4859	0,0000

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo / SO 04 - Chodníky

Odberteľ: mesto Námestovo

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku Spracoval: Alena Černáková

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 04 - Chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
157	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	535,674	4,83	145,51	2 587,31	77 945,30
158	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	535,674	0,97	29,22	519,60	15 653,47
159	1/A 1	171201205	Poplatok za skládku	M3	535,674	9,96	300,05	5 335,31	160 731,55
160	1/A 1	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	M2	2 163,600	0,49	14,76	1 060,16	31 938,38
161	1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	M3	535,674	4,27	128,64	2 287,33	68 908,10
162	1/A 2	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	535,674	0,72	21,69	385,69	11 619,30
163	221/B 1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov a betónov	M2	569,300	1,58	47,60	899,49	27 098,04
164	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	232,274	19,72	594,08	4 580,45	137 990,63
165	221/B 1	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt	T	232,274	17,50	527,20	4 064,80	122 456,16
			ZEMNÉ PRÁCE					21 720,14	654 340,93
			SPEVNENÉ PLOCHY						
166	221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	M2	1 276,200	1,42	42,78	1 812,20	54 594,34
167	221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	M2	1 207,000	4,74	142,80	5 721,18	172 356,27
168	221/A 1	564851113	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm	M2	956,600	4,75	143,10	4 543,85	136 888,02

Rozpočet Realizácia verejných priestranstiev Námestovo / SČA - Chodníky

169	221/A 1	565163011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr.80 mm	M2	956,600	10,22	307,89	9 776,45	294 525,33
170	221/A 1	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	M2	1 207,000	9,48	285,59	11 442,36	344 712,53
171	221/A 1	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	M2	956,600	11,65	350,97	11 144,39	335 735,89
172	221/A 1	577131311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	M2	956,600	8,36	251,85	7 997,18	240 923,04
173	221/A 1	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	1 276,200	5,25	158,16	6 700,05	201 845,70
174	S/570	5922901360	Dodávka LA LINIA kompaktný schod s SPH 40/20/14 cm,	KS	545,400	21,56	649,52	11 758,82	354 246,20
175	S/570	5922901380	Dodávka dlažba 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	M2	1 301,724	19,29	581,13	25 110,26	756 471,68
			SPEVNEÉ PLOCHY					96 006,74	2 892 299,00
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
176	11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	M3	16,860	109,79	3 307,53	1 851,06	55 765,03
177	11/A 1	631319175	Prípr. za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	16,860	2,20	66,28	37,09	1 117,37
178	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,196	1 532,71	46 174,42	300,11	9 041,11
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					2 188,26	65 923,52
			OSTATNÉ PRÁCE						
179	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	1 810,000	5,87	176,84	10 624,70	320 079,71
180	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	67,875	114,16	3 439,18	7 748,61	233 434,62
181	221/B 1	919736114	Rezanie zámkovej dlažby	M	1 810,000	2,77	83,45	5 013,70	151 042,72
182	S/570	5922924500	Dodávka - doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	1 828,100	3,76	113,27	6 873,66	207 075,88
			OSTATNÉ PRÁCE					30 260,67	911 632,93
			PRESUNY HMÔT						

Rozpočet Revizácia verejných priestranstiev Námestovo / Str. 4 - Chodníky

183 221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	2 547,480	6,18	186,18	15 743,43	474 286,56
		PRESUNY HMÔT					15 743,43	474 286,56
		Práce HSV					165 919,24	4 998 482,93
		Práce PSV						
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
184 767/A 3	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	KG	298,580	3,97	119,60	1 185,36	35 710,15
185 767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 907,926	0,0125	0,3800	23,8500	718,5100
186 P/PC	553-09/01	Dodávka ocelových prvkov zábradlia	kg	328,438	3,64	109,66	1 195,51	36 015,93
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					2 404,72	72 444,59
		NÁTERY						
187 783/A 1	783293112	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. antikoróznou farbou,vr. základného náteru	M2	19,408	4,31	129,84	83,65	2 520,04
		NÁTERY					83,65	2 520,04
		Práce PSV					2 488,37	74 964,63
		Celkom					168 407,61	5 073 447,57

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR					
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo				Miesto:	
Objekt: SO 05 - Úprava a regulácia nábrežia				Ks:	
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa	4.9.2009
Odberateľ: mesto Námestovo				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Vítaz výberového konania				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	357 502,27	36 569,03	394 071,30	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			394 071,30	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR 394 071,30
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK 11 871 791,77
				23	DPH 19% z 394 071,30 74 873,55
				24	DPH 0% z 0,00 0,00
				25	Spolu v EUR 468 944,85
				26	Spolu v SKK 14 127 432,29
Odberateľ Dodávateľ					

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracoval: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 05 - Úprava a regulácia nábrežia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	29 718,55	895 301,02	0,00	0,00	29 718,55	895 301,02	12,5354	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	32 773,28	987 327,82	0,00	0,00	32 773,28	987 327,82	1 046,8715	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	105 766,30	3 186 315,50	35 437,51	1 067 590,41	141 203,81	4 253 905,90	2 905,6492	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	33 077,95	996 506,30	0,00	0,00	33 077,95	996 506,30	622,5141	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	122 347,87	3 685 851,86	1 131,52	34 088,17	123 479,39	3 719 940,04	1 020,7745	0,0000
PRESUNY HMŔOT	33 818,32	1 018 810,69	0,00	0,00	33 818,32	1 018 810,69	0,0000	0,0000
Práce HSV	357 502,27	10 770 113,19	36 569,03	1 101 678,58	394 071,30	11 871 791,77	5 608,3446	0,0000
Celkom	357 502,27	10 770 113,19	36 569,03	1 101 678,58	394 071,30	11 871 791,77	5 608,3446	0,0000

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo / SO 05 - Úprava a regulácia nábrežia

Odberateľ: mesto Námestovo		Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR							
Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku		Spracoval: Alena Černáková							
Dodávateľ: Víťaz výberového konania		Ks:							
		Dátum: 4.9.2009							
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo									
Objekt: SO 05 - Úprava a regulácia nábrežia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
188	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	1 172,130	4,70	141,59	5 509,01	165 964,43
189	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	1 172,130	0,96	28,92	1 125,24	33 898,98
190	1/A 1	171201205	Poplatok za skládku	M3	1 172,130	9,94	299,45	11 650,97	350 997,12
191	1/A 1	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	M2	3 367,000	0,51	15,36	1 717,17	51 731,46
192	1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	M3	1 172,130	3,95	119,00	4 629,91	139 480,67
193	1/A 2	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	1 172,130	0,71	21,39	832,21	25 071,16
194	2/A 1	239614111	Doplnenie zeminy do zatravnovacích tvárnic hr. 80 mm	M3	19,480	118,88	3 581,38	2 315,78	69 765,19
195	231/A 2	180405112	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výševom semená na svažu nad 1:5-1:2	M2	487,000	3,98	119,90	1 938,26	58 392,02
			ZEMNÉ PRÁCE					29 718,55	895 301,02
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
196	312/A 1	462512161	Zahádzka z lomového kameňa, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg bez výplne medzier	M3	172,500	52,75	1 589,15	9 099,38	274 127,92
197	312/A 1	463211100	Rovnanina do 3 m3, z kam. tried., hm. kameňov do 80 kg s urovnávaním povrchu	M3	345,000	68,62	2 067,25	23 673,90	713 199,90
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					32 773,28	987 327,82
			SPEVNENÉ PLOCHY						

Rozpočet Revitalizácia rejných priestranstiev Námestovo / SO 05 - Úp a a regulácia nábrežia

198	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - hr. 200 mm spevnenie dna	M3	175,000	38,62	1 163,47	6 758,50	203 606,57
199	221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	M2	1 216,000	1,42	42,78	1 726,72	52 019,17
200	221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	M2	1 216,000	4,80	144,60	5 836,80	175 839,43
201	221/A 1	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 250 mm	M2	516,000	9,48	285,59	4 891,68	147 366,75
202	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	1 148,000	4,24	127,73	4 867,52	146 638,90
203	221/A 1	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	M2	1 216,000	9,39	282,88	11 418,24	343 985,89
204	221/A 1	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu	M2	1 148,000	19,99	602,22	22 948,52	691 347,10
205	221/A 1	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	1 216,000	5,51	165,99	6 700,16	201 849,02
206	221/A 1	596912111	Kladenie dlažby z zatravnovacích tvárníč	M2	487,000	2,50	75,31	1 217,50	36 678,40
207	221/AC1	569-08-01	Dodávka podlahových ryhovaných dosiek hr. 25 mm	m2	541,800	55,89	1 683,74	30 281,20	912 251,41
208	221/AC1	569-08-02	Dodávka drevoplastových podkladových roštov - hranoly	bm	1 294,000	2,37	71,40	3 066,78	92 389,81
209	221/AC1	569-08-03	Montáž podlahových dosiek vr. podkladového roštu	m2	516,000	11,73	353,38	6 052,68	182 343,03
210	S/S70	5922901380	Dodávka dlažba 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30 40/40)	M2	1 240,320	22,68	683,26	28 130,46	847 458,22
211	S/S70	5922916800	Dodávka zatravnovacích tvárníč hr. 8 cm	M2	496,740	14,71	443,15	7 307,05	220 132,18
			SPEVNENÉ PLOCHY					141 203,81	4 253 905,90
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
212	11/A 1	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	249,600	2,06	62,06	514,18	15 490,19
213	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	2,899	1 446,94	43 590,51	4 194,23	126 355,37
214	15/A 2	273316111	Podkladný betón - z betónu prostého V4 TO-C 12/15	M3	249,600	113,66	3 424,12	28 369,54	854 660,75
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					33 077,95	996 506,30

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR						
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo			Miesto:			
Objekt: SO 06 - Verejné osvetlenie			Ks:			
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa	4.9.2009	
Odberateľ: mesto Námestovo			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: Víťaz výberového konania			IČO:			
			DIČ:			
Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV				6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	37 484,12	0,00	37 484,12	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			37 484,12	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	37 484,12
				22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	1 129 246,58
				23	DPH 19% z	37 484,12 7 121,98
				24	DPH 0% z	0,00 0,00
				25	Spolu v EUR	44 606,10
				26	Spolu v SKK	1 343 803,34
Odberateľ				Dodávateľ		

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Výkaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracoval: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 06 - Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	37 484,12	1 129 246,58	0,00	0,00	37 484,12	1 129 246,58	0,0000	0,0000
Montážne práce	37 484,12	1 129 246,58	0,00	0,00	37 484,12	1 129 246,58	0,0000	0,0000
Celkom	37 484,12	1 129 246,58	0,00	0,00	37 484,12	1 129 246,58	0,0000	0,0000

Rozpočet Revitalizace

[illegible]

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV NÁMESTOVO / SO 06 VEREJNÉ OSVETLENIE

Odberteľ: MESTO NÁMESTOVO		Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR									
Projektant: PETER JANEK		Spracoval: PETER JANEK									
Dodávateľ:		Ks:									
		Dátum: 12. 8. 2009									
Stavba: REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV NÁMESTOVO											
Objekt: SO 06 VEREJNÉ OSVETLENIE											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK		
			Práce HSV								
			ZEMNÉ PRÁCE								
1	1/A 1	162501102 4,	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hĺbky 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	M3	15,550	4,62	139,18	71,84		2 164,25	
			ZEMNÉ PRÁCE					71,84		2 164,25	
			ZÁKLADY								
2	11/A 1	275313611	Betón základových páteí a blokov prostý tr.B 20(zn.III)	M3	12,096	114,92	3 462,08	1 390,07		41 877,25	
3	11/A 1	275351215	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových páteí a blokov zhotovenie	M2	19,440	10,21	307,59	198,48		5 979,41	
4	11/A 1	275351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových páteí a blokov odstránenie	M2	19,440	1,64	49,41	31,88		960,42	
			ZÁKLADY					1 620,43		48 817,07	
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
5	271/A 1	451572111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	16,000	34,91	1 051,70	558,56		16 827,18	
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					558,56		16 827,18	
			Práce HSV					2 250,83		67 808,50	
			Montážne práce								
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M2 6 1		210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 47 mm	M	450,000	1,40	42,18	630,00		18 979,38	
921/M2 7 1		210040011	Rúrkový oceľový stojár, vč. rozvodu, vztyčenia, očisľovania, zloženia	KUS	27,000	31,33	943,85	845,91		25 483,88	
921/M2 8 1		210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	KUS	116,000	1,83	55,13	212,28		6 395,15	
921/M2 9 1		210160052	Skúšobná svorkovnica vč. zapojenia ZS pre 4 žilové vedenie	KUS	25,000	6,43	193,71	160,75		4 842,75	

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVIEV NÁMESTOVO / SO 06 VEREJNÉ OSVETLENIE

10	921/M2 1	210202011	Svietidlo - typ 444 23 15 - 70 W, SHC na výložník	KUS	23,000	10,35	311,80	238,05	7 171,49
11	921/M2 1	210202015	Svietidlo - typ 446 05 15 - 70 W, SHC par kové	KS	4,000	6,56	197,63	26,24	790,51
12	921/M2 1	210220010	Náter zemiaceho páska do 120 mm2(1x náter väčšvo riek a vzynač.žlt.pruhov)	M	4,000	0,25	7,53	1,00	30,13
13	921/M2 1	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi väčš. svorček, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	450,000	0,75	22,59	337,50	10 167,52
14	921/M2 1	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	54,000	5,05	152,14	272,70	8 215,36
15	921/M2 1	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	27,000	3,58	107,85	96,66	2 911,98
16	921/M2 1	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x25	M	490,000	0,54	16,27	264,60	7 971,34
17	R/R 0	12	HZS-Revízie	HOD	25,000	8,62	259,69	215,50	6 492,15
18	R/R 0	75	HZS - pre nepredvídané práce	SK	20,000	6,59	198,53	131,80	3 970,61
19	R/R 10	R00000003	Náklady na presun	KUS	1,000	495,40	14 924,42	495,40	14 924,42
20	S/S20	246274060	Chemicko odolná náterová hmota SIKAGARD 64N	KG	0,500	17,38	523,59	8,69	261,79
21	S/S20	246420300	Riedidlo olejovo-syntetické S 6006	KG	0,500	1,56	47,00	0,78	23,50
22	S/S20	283000200	Fólia červená v m	M	450,000	0,41	12,35	184,50	5 558,25
23	S/S30	3414111010	Kábel Al jadro 1kV AYKY 3x25+16	M	490,000	5,58	168,10	2 734,20	82 370,51
24	S/S30	345620440	Svorkovnica stožiarová TB-1 s poisťou D01 10A	KUS	23,000	22,39	674,52	514,97	15 513,99
25	S/S30	3457041040	Rúrka ohybná kovová FXKVR 3336, pancierová	M	450,000	3,05	91,88	1 372,50	41 347,93
26	S/S30	3549001000	Pásovina FeZn 30 x 4	KG	423,000	2,29	68,99	988,67	29 182,15
27	S/S30	3549001040	Drôt zvodový - zemiaci FeZn O 10	KG	33,480	1,92	57,84	64,28	1 936,50
28	S/S30	3549033150	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových Vodičov a pásoviny do 35 x 3mm	KUS	27,000	1,81	54,53	48,87	1 472,26
29	S/S30	PC	A - SVIETIDLO PRE VEREJNÉ OSVETLENIE, 1x70W, IP65, výška 3m, komplet	KUS	2,000	378,17	11 392,75	756,34	22 785,50

Rozpočet REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV NÁMESTOVO / SO 06 VEREJNÉ OSVETLENIE

30	S/S30		B - SVIETIDLO PRE VEREJNÉ OSVETLENIE, 1x70W, IP65, výška 4m, stožiar, komplet	PC	KUS	21,000	943,74	28 431,11	19 818,54	597 053,33
31	S/S30		C - SVIETIDLO PRE VEREJNÉ OSVETLENIE, 1x35W, IP55, výška 1m, komplet	PC	KUS	4,000	164,63	4 959,64	658,52	19 838,57
32	P/PP		Podružný materiál	P0000003	%	3,000	271,3100	8 173,4800	813,9300	24 520,4500
33	R/R10		7 PPV		%	6,000	87,9200	2 648,6800	527,5200	15 892,0700
34	R/R10		Murárska výpomoc pre montážne práce	R0000001	%	1,000	87,9200	2 648,6800	87,9200	2 648,6800
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE						32 488,62	978 752,15
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ							
35	946/M4		Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	460010024	KM	0,450	41,47	1 249,33	18,66	562,15
36	946/M4		Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 1 a 2	460050711	M3	15,550	50,29	1 515,04	782,01	23 558,83
37	946/M4		Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	460200163	M	450,000	2,97	89,47	1 336,50	40 263,40
38	946/M4		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	460490011	M	450,000	0,22	6,63	99,00	2 982,47
39	946/M4		Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	460560163	M	450,000	1,13	34,04	508,50	15 319,07
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ						2 744,67	82 685,93
			Montážne práce						35 233,29	1 061 438,08
						Celkom			37 484,12	1 129 246,58

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR								
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo			Miesto:					
Objekt: SO 07 - Drobná architektúra			Ks:					
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa 4.9.2009				
Odberateľ: mesto Námestovo			IČO:					
			DIČ:					
Dodávateľ: Víťaz výberového konania			IČO:					
			DIČ:					
Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok			IČO:					
			DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	94 090,81	263,16	94 353,97				
2	PSV							
3	MONT							
4								
5	Spolu			94 353,97				
B Ďalšie náklady								
6	Ostatné náklady			0,00				
7	Kompletačná činnosť			0,00				
8	HZS			0,00				
9								
10	Spolu			0,00				
C VRN								
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00					
12	Územie so sťaž. podmienk 0% z [H+P]		0,00					
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00					
14								
15								
D VRN								
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00					
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00					
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00					
19								
20	Spolu		0,00					
E Celkové náklady								
21	Súčet 5,10,15,20 v EUR			94 353,97				
22	Súčet 5,10,15,20 v SKK			2 842 507,65				
23	DPH 19% z 94 353,97		17 927,25					
24	DPH 0% z 0,00		0,00					
25	Spolu v EUR			112 281,22				
26	Spolu v SKK			3 382 583,97				
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; border: none;">Odberateľ</td> <td style="width: 50%; border: none;">Dodávateľ</td> </tr> <tr> <td style="height: 100px; border: none;"></td> <td style="border: none;"></td> </tr> </table>					Odberateľ	Dodávateľ		
Odberateľ	Dodávateľ							

NARIADENIE RADY (ES) č. 1083/2006 z 11. júla 2006, ktorým sa ustanovujú všeobecné ustanovenia o Európskom fonde regionálneho rozvoja, Európskom sociálnom fonde a Kohéznom fonde a ktorým sa zrušuje nariadenie (ES) č. 1260/1999

Oprávnenosť výdavkov

Článok 56

Oprávnenosť výdavkov

4. Pravidlá o oprávnenosti výdavkov sa stanovujú na vnútroštatnej úrovni okrem výnimiek ustanovených v osobitných nariadeniach pre každý fond. Vztahujú sa na celý rozsah výdavkov vykázaných v rámci operačného programu.

1 SKK=0.0332 EUR

na Černáková

39

	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
0,00	0,00	571,61	17 220,32	0,0000	0,0000
0,00	0,00	1 419,10	42 751,81	27,3987	0,0000
0,00	0,00	22 621,65	681 499,82	180,3615	0,0000
3,16	7 927,96	68 991,47	2 078 436,99	55,4481	0,0000
0,00	0,00	750,14	22 598,72	0,0000	0,0000
3,16	7 927,96	94 353,97	2 842 507,65	263,2083	0,0000
3,16	7 927,96	94 353,97	2 842 507,65	263,2083	0,0000

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 07 Drobná architektúra

Odberateľ: mesto Námestovo Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku Spracoval: Alena Černáková

Dodávateľ: Výfáz výberového konania Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 07 - Drobná architektúra

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
224	1/A 1	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť nad 50 do 100 m	M3	59,250	1,52	45,79	90,06	2 713,15
225	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	11,340	20,07	604,63	227,59	6 856,38
226	1/A 1	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	11,340	5,65	170,21	64,07	1 930,17
227	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	70,590	1,73	52,12	122,12	3 678,99
228	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	M3	70,590	0,96	28,92	67,77	2 041,64
			ZEMNÉ PRÁCE					571,61	17 220,32
			ZÁKLADY						
229	11/A 1	274313511	Betón základových pásov prostý C12/15 - pre lavičky	M3	11,529	123,09	3 708,21	1 419,10	42 751,81
			ZÁKLADY					1 419,10	42 751,81
			SPEVNENÉ PLOCHY						
230	221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	M2	237,000	4,96	149,42	1 175,52	35 413,71
231	221/A 1	567122111	Cementová stabilizácia po zhutnení hr.100 mm	M2	237,000	11,03	332,29	2 614,11	78 752,68
232	231/A 3	589116118	D+M Kryt plôch pre detské ihriská - umelá plocha polypropylén	M2	237,000	79,46	2 393,81	18 832,02	567 333,42
			SPEVNENÉ PLOCHY					22 621,65	681 499,82

[illegible]

Rozpočet Revitalizácie verejných priestranstiev Námestovo / SO 07 - Obecná architektúra

251	R/R 0	2009-08/03	D+M Hoidačka pružinová (napr. fa Bonario)	ks	3,000	414,65	12 491,75	1 243,95	37 475,24
252	R/R 0	2009-08/04	D+M Hoidačka pružinová dvojmiestna - rodeo (napr. fa Bonario)	ks	1,000	994,15	29 949,76	994,15	29 949,76
253	R/R 0	2009-08/05	D+M+doprava Stroskotaná loď - Korzárová loď (napríklad fa T-Parky)	ks	1,000	25 429,22	766 080,67	25 429,22	766 080,67
254	R/R 0	2009-08/06	Dodávka - Parková lavička bez operadla LB111b dl.1800 mm (napr. fa. mmcite)	ks	6,000	279,85	8 430,76	1 679,10	50 584,57
255	R/R 0	2009-08/07	Dodávka - Parková lavička s operadlom a područkami LB156b dl.1800 mm (napr. fa. mmcite)	ks	24,000	437,75	13 187,66	10 506,00	316 503,75
256	R/R 0	2009-08/07m	Montáž, kotvenie - Parková lavička s operadlom a područkami LB156b dl.1800 mm (napr. fa. mmcite)	ks	30,000	34,97	1 053,51	1 049,10	31 605,19
257	R/R 0	2009-08/08	Dodávka - Odpadkový koš so strieškou typ DG415 (napr. fa. mmcite)	ks	11,000	475,59	14 327,62	5 231,49	157 603,86
258	R/R 0	2009-08/08m	Montáž, kotvenie - Odpadkový koš so strieškou typ DG415 (napr. fa. mmcite)	ks	11,000	36,29	1 093,27	399,19	12 026,00
259	R/R 0	2009-08/09	Doprava lavičiek a odpadkových košov	ks	41,000	36,68	1 105,02	1 503,88	45 305,89
260	S/570	5922974500	Dodávka - doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	68,000	3,87	116,59	263,16	7 927,96
			OSTATNÉ PRÁCE					68 991,47	2 078 436,99
			PRESUNY HMÔT						
261	231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva , gumenej podlahy, (8233,8235) pre akékoľvek dĺžky	T	263,208	2,85	85,86	750,14	22 598,72
			PRESUNY HMÔT					750,14	22 598,72
			Práce HSV					94 353,97	2 842 507,65
			Celkom					94 353,97	2 842 507,65

Krycí list rozpočtu

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR				
Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo			Miesto:	
Objekt: SO 08 - Verejná zeleň			Ks:	
Zákazka: 163/2009		Spracoval: Alena Černáková		Dňa 4.9.2009
Odberateľ: mesto Námestovo			IČO:	
			DIČ:	
Dodávateľ: Víťaz výberového konania			IČO:	
			DIČ:	
Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	24 750,62	2 297,89	27 048,51
2	PSV			
3	MONT			
4				
5	Spolu			27 048,51
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			D
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16
12	Územie so sťaž. podmienk	0% z [H+P]	0,00	17
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18
14				19
15				20
				Spolu
				0,00
Projektant,rozpočtár		E		
		Celkové náklady		
		21	Súčet 5,10,15,20 v EUR	27 048,51
		22	Súčet 5,10,15,20 v SKK	814 863,40
		23	DPH 19% z	27 048,51
		24	DPH 0% z	0,00
25	Spolu v EUR	32 187,73		
26	Spolu v SKK	969 687,54		
Odberateľ		Dodávateľ		

Odberteľ: mesto Námestovo

Projektant: ATELIÉR GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: Vítaz výberového konania

Prevodný kurz: 1 SKK=0.0332 EUR

Spracoval: Alena Černáková

Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 08 - Verejná zeleň

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž(EUR)	Montáž(SKK)	Materiál(EUR)	Materiál(SKK)	Spolu(EUR)	Spolu(SKK)	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV								
OSTATNÉ PRÁCE	24 750,62	745 637,16	2 297,89	69 226,23	27 048,51	814 863,40	0,9820	0,0000
Práce HSV	24 750,62	745 637,16	2 297,89	69 226,23	27 048,51	814 863,40	0,9820	0,0000
Celkom	24 750,62	745 637,16	2 297,89	69 226,23	27 048,51	814 863,40	0,9820	0,0000

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo / SO - Verejná zeleň

Odberteľ: mesto Námestovo Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR

Projektant: ATELIER GAM, s.r.o. nám. A. Hlinku Spracovali: Alena Černáková

Dodávateľ: Vítaz výberového konania Ks:

Dátum: 4.9.2009

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev Námestovo

Objekt: SO 08 - Verejná zeleň

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Cena v SKK	Celkom v EUR	Celkom v SKK
			Práce HSV						
			OSTATNÉ PRÁCE						
262	1/A 1		111-09-01 Doplnenie chýbajúcej ornice pre zatravnenie vr. dovozu	M3	583,300	16,52	497,68	9 636,12	290 297,75
263	231/A 2		180402113 Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	M2	5 833,000	1,02	30,73	5 949,66	179 239,45
264	231/A 2		182001131 Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	5 833,000	1,11	33,44	6 474,63	195 054,70
265	231/A 2		183101114 Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do 0,125 m ³ - nižšie kriky	KUS	50,000	2,07	62,36	103,50	3 118,04
266	231/A 2		183101115 Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,125 do 0,40 m ³ - vyššie kriky	KS	13,000	13,41	403,99	174,33	5 251,87
267	231/A 2		183101121 Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m ³ - stromy	KS	27,000	30,56	920,65	825,12	24 857,56
268	231/A 2		183403261 Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2 - trávnik	M2	5 833,000	0,07	2,11	408,31	12 300,75
269	231/A 2		184102311 Výsadba kríku do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m	KUS	50,000	0,96	28,92	48,00	1 446,05
270	231/A 2		184102411 Výsadba kríku do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím na svahu nad 1:5 do 1:2 výšky nad 2 m	KUS	13,000	1,12	33,74	14,56	438,63
271	231/A 2		184201112 Výsadba stromov do predom vyhlb. jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky kmeňa nad 1,8 do 2,5m	KUS	27,000	2,84	85,56	76,68	2 310,06
272	231/A 2		184901112 Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	KS	27,000	0,98	29,52	26,46	797,13
273	231/A 2		185851111 Dovozy vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	M3	2,500	26,79	807,08	66,98	2 017,84
274	231/A 2		998231311 Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	0,982	27,89	840,21	27,39	825,15
275	5a		2007-09-14 Javor mliečny (Acer platanoides)	kus	16,000	57,43	1 730,14	918,88	27 682,18

Rozpočet Reví zázia verejných priestranstiev Námestovo / SO - Verejná zeleň

276 S/S10	5721120	Osivo trávové - parková zmes	KG	174,990	9,03	272,04	1 580,16	47 603,90
277 S/S10	265115300	Breza-Betula verrucosa Youngii, kríkový tvar stromu, zemný bal,	KS	2,000	39,48	1 189,37	78,96	2 378,75
278 S/S10	265115302	Drač červený (Berberis Thunbergii "Aurea")	KS	10,000	9,79	294,93	97,90	2 949,34
279 S/S10	265153300	Skalník - Cotoneaster horizontalis, krík d 20 - 30 cm	KS	10,000	2,53	76,22	25,30	762,19
280 S/S10	265203300	Zlatý dážď - Forsythia intermedia	KS	4,000	4,53	136,47	18,12	545,88
281 S/S10	265207700	Jaseň - Fraxinus excelsior, kríkový tvar stromu,	KS	2,000	5,66	170,51	11,32	341,03
282 S/S10	265244300	Vtáčik zob - Ligustrum ovalifolium, krík bal, 70 - 100 cm	KS	102,000	2,32	69,89	236,64	7 129,02
283 S/S10	265307400	Natrážnik - Potentilla fruticosa - žltý	KS	10,000	2,23	67,18	22,30	671,81
284 S/S10	265307500	Natrážnik - Potentilla fruticosa - oranž.	KS	10,000	2,50	75,31	25,00	753,15
285 S/S10	265324900	Hlohýňa - Pyracantha coccinea, krík	KS	4,000	15,54	468,16	62,16	1 872,63
286 S/S10	265340300	Pajazmín vencový (Philadelphus coronarius)	KS	3,000	14,99	451,59	44,97	1 354,77
287 S/S10	265475300	Jarabina - Sorbus aucuparia,	KS	1,000	39,20	1 180,94	39,20	1 180,94
288 S/S10	265493700	Tavolník - Spiraea vanhouttei, krík bal,	KS	10,000	3,11	93,69	31,10	936,92
289 S/S10	265571200	Kalina - Viburnum burkwoodii	KS	2,000	12,38	372,96	24,76	745,92
		OSTATNÉ PRÁCE					27 048,51	814 863,40
		Práce HSV					27 048,51	814 863,40
		Celkom					27 048,51	814 863,40